М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2015 года

                                                    № 28
Об утверждении состава Комиссии

по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Аппарата
Муниципального Совета МО МО № 78

и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с пунктом 4 статьи 14_1 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 7 статьи 25 Устава МО МО № 78,

Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ  № 78
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Аппарата Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу  решение Муниципального Совета МО МО   № 78 от 16 сентября 2013 года № 29 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Аппарате Муниципального Совета МО МО № 78».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением решения возложить на  Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

              В.Н.Штраух

    Приложение

                                  к решению МС МО МО № 78

                                от 16 сентября 2015 года № 28
С О С Т А В

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Аппарата Муниципального Совета

Муниципального образования муниципальный округ № 78

 и урегулированию конфликта интересов

Председатель

Штраух                                    Глава Муниципального образования, исполняющий

Валентина Николаевна          полномочия Председателя Муниципального Совета

Секретарь комиссии

Белоусова                                 ведущий специалист Аппарата Муниципального Совета

Татьяна Валерьевна                Муниципального образования муниципальный округ № 78

Член комиссии

                                                  представитель научного или образовательного учреждения,
                                                  другой организации, приглашаемый работодателем

   в качестве независимого эксперта – специалиста по

   вопросам, связанным с муниципальной службой
                                                  представитель Общественного совета Муниципального

                                                  образования муниципальный округ № 78